PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 2659/2023

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Regina Ferrari, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO os termos do art. 2º, caput, inciso V, da Resolução do Tribunal

Pleno Administrativo nº 161, de 9 de novembro de 2011;

CONSIDERANDO a instituição do Serviço de Atendimento e Suporte ao

Peticionamento Eletrônico, no âmbito do Tribunal de Justiça do Estado do Acre;

CONSIDERANDO a impossibilidade da servidora Denizi R. Gorzoni atuar no Plantão

Judiciário no período de 25 a 27.07.2023,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a PORTARIA Nº 2333/2023, da seguinte forma:

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco-AC, 28 de julho de 2023.

Desembargadora Regina Ferrari
Presidente

Publicado no DJE n. 7.351, de 31.7.2023, p. 116.

Item PERÍODO Servidores Convocados

(...) (...) (...)

2 14 a 27.07.2023 (14 dias) José Santiago de Queiroz Neto (Técnico Judiciário)

3 28 a 30.07.2023 (3 dias) Denizi Reges Gorzoni (Diretora Judiciária)